

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำ ค่ายลูกเสือไทยเฉลิมพระเกียรติ บ้านสะพานไทร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบางดี อำเภอยะยงต์ จังหวัดตรัง รหัสโครงการ ตง.๒๕-๔-๐๕๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๘
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เพื่อปรับปรุงแหล่งน้ำให้เป็นแหล่งน้ำต้นทุนและเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตน้ำอุปโภค บริโภค ภายในค่ายลูกเสือรวมทั้ง เพื่อฟื้นฟูและรักษาระบบนิเวศของแหล่งน้ำ
 - งานเตรียมพื้นที่
 - งานดิน
 - งานโครงสร้าง
 - งานป้องกันการกัดเซาะ
 - งานท่อและอุปกรณ์
 - งานเบ็ดเตล็ด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๔,๙๗๖,๓๕๙.-บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่น-หกพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศานต์ จาระวรรณ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๒. นายศุภชัย บุญมั่น	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายสุธรรม เกื้อกุล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

รายการประมาณค่าก่อสร้าง โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำ รหัสโครงการ ตง.๒๕-๔-๐๕๑

ค่ายลูกเสือไทยเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสะพานไทร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบางดี อำเภอยายียด จังหวัดตรัง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๘ กรมทรัพยากรน้ำ

ลำดับที่	รายการ	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่	๑,๒๑๔,๓๒๙.๕๐	
๒	งานดิน	๘,๔๗๙,๙๐๑.๒๕	
๓	งานโครงสร้าง	๒,๓๖๗,๕๖๖.๐๐	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ	๑,๐๓๘,๕๐๕.๗๕	
๕	งานท่อและอุปกรณ์	๑,๑๓๑,๒๓๙.๒๕	
๖	งานเบ็ดเตล็ด	๗๔๔,๘๑๗.๒๕	
รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น		๑๔,๙๗๖,๓๕๙.๐๐	
ตัวอักษร สิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน			

ระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น ๒๗๐ วัน

..... ประธานกรรมการ

(นายศานต์ จาระวรรณ)

วันที่ ๑๕ ก.พ. ๖๕

..... กรรมการ

(นายศุภชัย บุญมั่น)

วันที่ ๑๕ ก.พ. ๖๕

..... กรรมการ

(นายสุธรรม เกื้อกุล)

วันที่ ๑๕ ก.พ. ๖๕

รายละเอียดราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำ ค่ายลูกเสือไทยเฉลิมพระเกียรติ รหัสโครงการ ตง.๒๕-๔-๐๕๐

บ้านสะพานไทร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบางดี อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่					Factor
	- งานถากถาง	๑๒,๖๕๐.๐๐	ตร.ม.	๑.๗๘	๒๒,๕๑๗.๐๐	F = ๑.๓๓๑๔
	- งานผิวน้ำระหว่างงานก่อสร้าง					
	- กรณีเป็นงานขุดคลองผิวน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	๓,๖๕๐.๐๐	ลบ.ม.	๒๖.๒๕	๙๕,๘๒๕.๐๐	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	๑๐,๗๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๖๒.๐๐	๖๖๓,๔๐๐.๐๐	
	- งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	๔๒๐,๐๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๑.๐๓	๔๓๒,๖๐๐.๐๐	
๒	งานดิน					
	- งานขุดเปิดหน้าดิน	๔,๓๔๐.๐๐	ลบ.ม.	๖๑.๒๕	๒๖๕,๘๒๕.๐๐	F = ๑.๓๓๑๔
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	๑๓๕,๔๕๒.๐๐	ลบ.ม.	๔๕.๒๕	๖,๑๒๙,๒๐๓.๐๐	
	- งานดินถมบดอัดแน่น ๘๕ % จากดินขุด	๑๖,๐๗๐.๐๐	ลบ.ม.	๙๑.๕๐	๑,๔๗๐,๔๐๕.๐๐	
	- งานลูกรังบดอัดแน่น	๒,๒๕๗.๐๐	ลบ.ม.	๒๗๒.๒๕	๖๑๔,๔๖๘.๒๕	
๓	งานโครงสร้าง					
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	๒๘๙.๐๐	ลบ.ม.	๔,๖๕๕.๐๐	๑,๓๔๕,๒๙๕.๐๐	F = ๑.๒๓๗๐
	- งานคอนกรีตหยาบ	๒๒.๐๐	ลบ.ม.	๒,๗๕๑.๗๕	๖๐,๕๓๘.๕๐	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	๒๐,๒๔๗.๐๐	กก.	๔๗.๕๐	๙๖๑,๗๓๒.๕๐	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ					
	- งานหินเรียง	๒๐๖.๐๐	ลบ.ม.	๑,๑๙๙.๐๐	๒๔๖,๙๙๔.๐๐	F = ๑.๓๓๑๔
	- งานหินทิ้ง	๙๐๙.๐๐	ลบ.ม.	๘๗๐.๗๕	๗๙๑,๕๑๑.๗๕	F = ๑.๓๓๑๔
๕	งานท่อและอุปกรณ์					
	- งานท่อกอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ศก. ๑.๐๐ ม.	๒๖๑.๐๐	ม.	๔,๓๓๔.๒๕	๑,๑๓๑,๒๓๙.๒๕	F = ๑.๓๓๑๔
๖	งานเบ็ดเตล็ด					
	- งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ ฟื้นฟูแหล่งน้ำ (ป้ายเหล็ก)	๑.๐๐	ชุด	๑๑,๕๗๗.๗๕	๑๑,๕๗๗.๗๕	F = ๑.๒๓๗๐
	- งานท่อเหลี่ยม คล.ขนาด ๒.๑๐ x ๒.๑๐ x ๑.๐๐ x ๐.๒๐ ม.	๒๖.๐๐	ม.	๒๖,๕๙๕.๕๐	๖๙๑,๔๘๓.๐๐	
	- งานเหล็กฉาก ขนาด L๖๕ x ๖๕ x ๖ มม.	๑๑๕.๐๐	ม.	๑๙๗.๗๕	๒๒,๗๔๑.๒๕	
	- งานทรายหยาบ	๒๓.๐๐	ลบ.ม.	๘๒๖.๗๕	๑๙,๐๑๕.๒๕	
คิดเป็นเงิน (ราคานี้ได้รวม Factor F ไว้แล้ว)					๑๔,๙๗๖,๓๕๙.๐๐	
ตัวอักษร (ลิบลิ้นเส้นเก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน)						

ระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น ๒๗๐ วัน

ประธานกรรมการ

(นายคานต์ จารวรรณ)

กรรมการ

(นายศุภชัย บุญมั่น)

กรรมการ

(นายสุธรรม เกื้อกุล)

สรุปการประมาณราคา โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำ (จ้างเหมา)

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

สำนักพัฒนาแหล่งน้ำ

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำ

รหัสโครงการ ตง.25-4-050

ค่ายลูกเสือไทยเฉลิมพระเกียรติ

บ้านสะพานไทร หมู่ที่ 10 ตำบลบางดี อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ สพน.

วันที่ 23/8/2022

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	928,795	1.3114	1,218,021	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
2	งานดิน	6,479,968	1.3114	8,497,830	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
3	งานโครงสร้าง	1,916,014	1.2370	2,370,109	งานสะพาน FactorF
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	792,024	1.3114	1,038,660	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
5	งานท่อและอุปกรณ์	862,631	1.3114	1,131,254	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2370	-	งานสะพาน FactorF
7	งานเปิดเตล็ด	602,136	1.2370	744,842	งานสะพาน FactorF
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			15,000,716	
	คิดเป็นเงินประมาณ			15,000,000	
	ตัวอักษร (สิบห้าล้านบาทถ้วน)				

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ: ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น

ประมาณการโดย

(นางสาวพรกมล รัตนมณี)

ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ ใจดี)

เสนอ

(นายณัฐพงศ์ รังสิมันตุชาติ)

เห็นชอบ

(นายสุทัศน์ น้อยเล็ก)

การประมาณราคาค่าอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานตากถาง	12,650.0	ตร.ม.	1.36	17,204	
1.2	งานตากถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	-	-	
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	คัน	-	-	
1.4	งานฟันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง					
	- กรณีเป็นงานขุดคลองฟันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	3,650.0	ลบ.ม.	20.04	73,146	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	10,700.0	ลบ.ม.	47.35	506,645	
	- งานเพิ่มพื้นที่	-	ม.	-	-	
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	420,000.0	ลบ.ม.	0.79	331,800	

รวมรายการที่ 1 928,795 บาท

2. งานดิน						
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน - จุดทั้งดิน 1 (ระยะขนดิน 1 กม.)	4,340.00	ลบ.ม.	46.78	203,025	(สภาพปกติ)
2.2	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร					
	- จุดทั้งดิน 1 ระยะขนดิน 1 กม.	135,452.00	ลบ.ม.	34.60	4,686,639	(สภาพปกติ)
	- จุดทั้งดิน 2 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 3 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 4 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 5 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
2.4	งานดินขุดยาก	-	ลบ.ม.	-	-	
2.5	งานขุดลอกด้วยรถขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.6	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.7	งานระเบิดหิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.8	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.9	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม.	-	-	
2.10	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขนดิน 0 กม.					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	16,070.00	ลบ.ม.	69.79	1,121,525	(สภาพแน่น)
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.12	งานถูกรังบดอัดแน่น	2,257.00	ลบ.ม.	207.70	468,779	(สภาพแน่น)
2.13	งานปรับแต่งดินขุดขนทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 2 6,479,968 บาท

3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	289.0	ลบ.ม.	3,763.19	1,087,562	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	22.0	ลบ.ม.	2,224.62	48,942	
3.3	งานคอนกรีตผิวบนหินใหญ่	-	ลบ.ม.	-	-	
3.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	20,247.0	กก.	38.50	779,510	
3.5	งานนั่งร้านสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	
3.6	งานเสาเข็ม	-	ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.7	งานรอยต่อคอนกรีต	-	ม.	-	-	
3.8	งานลดแรงดันน้ำ	-	ชุด	-	-	
3.9	งานรื้อถอน โครงสร้าง คสล.	-	ลบ.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 3 1,916,014 บาท

4. งานป้องกันการกัดเซาะ						
4.1	งานคอนกรีตคาน	-	ตร.ม.	-	-	
4.2	งานหินเรียง	206.00	ลบ.ม.	914.40	188,366	
4.3	งานหินเรียงยาแนว	-	ลบ.ม.	-	-	
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-	
4.5	งานหินทิ้ง	909.00	ลบ.ม.	664.09	603,658	
4.6	งานวัสดุกรอง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	
4.8	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.9	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	
4.11	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	
4.12	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-	
4.13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 4 792,024 บาท

5. งานท่อและอุปกรณ์						
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP.BS-M)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.2	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ขนาด 13.5					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.3	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน เกรด B หน้า 6 มม.					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.4	งานท่อซีเมนต์ใยหิน					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.5	งานท่อ HDPE ชั้น PN 4, 6 (PE100)					
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 1.00 ม.	261.00	ม.	3,305.10	862,631	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	

รวมรายการที่ 5 862,631 บาท

6.งานอาคารประกอบ						
6.1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.2	บานประตูเหล็ก แบบบานยก					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.3	ประตูระบายอากาศแบบลูกกลิ้ง(มอก.1368)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.4	ฝาท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบบาน (มฐ.SG.0.20-1.00)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE) พร้อมชุดรอกไข่มือสาว ขนาด 3 ตัน					
	- ขนาด - ม.	-	ชุด	-	-	
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)					
	- ขนาด - ม.	-	ชุด	-	-	
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำ	-	ชุด	-	-	
6.8	อาคารควบคุมพลังงาน	-	ชุด	-	-	
6.9	อาคารจุดแยก	-	ชุด	-	-	
6.10	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	-	ชุด	-	-	
6.11	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.12	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.13	อาคารประตูระบายตะกอน	-	ชุด	-	-	
6.14	งานบ่อสังเกต	-	ชุด	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6.15	อาคารคลุมประตุน้ำแบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
6.16	งานพื้นถูกกรงเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
6.17	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
รวมรายการที่ 6					-	บาท

7.งานเบ็ดเตล็ด						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.0	ชุด	9,360.00	9,360	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	-	ชุด	-	-	
7.3	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	-	ชุด	-	-	
7.4	งานหลักบอกแนว	-	ชุด	-	-	
7.5	งานตะแกรงกันสวะ	-	ชุด	-	-	
7.6	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	
7.7	งานป้ายเตือนพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.8	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.9	งานท่อเหลี่ยม คสล ขนาด 2.10 x 2.10 x 1.00 x 0.20 ม.	26.0	ม.	21,500.00	559,000	
7.10	เหล็กฉาก ขนาด L 65 x 65 x 6 มม.	115.0	ม.	160.00	18,400	
7.11	งานทรายหยาบ	23.0	ลบ.ม.	668.50	15,376	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
รวมรายการที่ 7					602,136	บาท

ระยะขนส่งวัสดุ				
ระยะทางจากกรุงเทพฯถึงจังหวัด	838.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง	
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	47.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง	
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	40.5 / 35.5	บาท/ลิตร		

สรุปงานจ้างเหมา				สรุปงานดิน	
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ข ค่าควบคุมงาน	285,480	บาท		ดินขุดทั้งหมด	153,450 ลบม.
จำนวนเครื่องจักร	1	ชุด		นำไปถมได้	17,998 ลบม.
ระยะเวลาก่อสร้าง	183	วัน		เหลือดินขนทิ้ง	- ลบม.

หมายเหตุ :

ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้ในส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน

และราคาก่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง